A股代码      600295          A 股简称    鄂尔多斯      编号：临 2017-081

B股代码      900936          B 股简称    鄂资 B股

内蒙古鄂尔多斯资源股份有限公司

关于续聘会计师事务所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古鄂尔多斯资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12月 8

日召开了 2017 年第十五次董事会，审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》，

本议案尚需提交公司股东大会审议。根据财务活动的持续性特征，公司拟定 2017

年续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信会计师事务所”）为

本公司进行 2017 年度财务报告和内部控制的审计，审计费用授权公司管理层另行

商定。

立信会计师事务所是一家专业化、规模化、国际化的大型会计师事务所，具

备多年为上市公司提供审计服务的能力及丰富的审计经验，具有从事证券相关业

务资格。经过多年的合作，双方建立了良好公正的业务合作关系。公司认为立信

会计师事务所在相关业务的处理上具有丰富的经验，该事务所执业人员有良好的

执业素质和执业道德，对会计信息的审计结果能真实地反映企业的实际情况，能

较好地满足股东和债权人等对公司财务状况的了解需求。

特此公告。

内蒙古鄂尔多斯资源股份有限公司董事会

2017年 12月 12日